МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №16»

ПРИКАЗ № 13/1
от 09.02.2016г.
г. Ачинск, Красноярского края
 Об утверждении перечня учебников, планируемых
 к использованию в образовательном процессе

 в 2016-2017 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе в 2016 – 2017 учебном году (Приложение № 1).
2. Зам. директора по УВР - Ямковой О.Н. и Болух Н.А. в срок до 29.02.2016г. довести данный перечень учебников до сведения:

- педагогического коллектива;

- родителей учащихся.
      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 16»                                                                            Н.П. Клыкова
С приказом ознакомлены: